allegato 1: iscritti ai singoli istituti e utilizzatori TPL

istituto

G Monaco - Pomposa
Cevolani

Bassi - Burgatti
Taddia

Remo Brindisi

Rita L Montalcini
Rita L Montalcini

Navarra

Navarra

Ariosto

Roiti

Bachelet

Bachelet

Einaudi

Vergani

Aleotti + Dosso Dossi

Copernico Carpeggiani ITI

Copernico IPSIA
Carducci

Carducci

luogo

Codigoro
Cento
Cento
Cento

Comacchio - Lido Estensi

Argenta
Portomaggiore

Ostellato

Ferrara Malborghetto
Ferrara v. Arianuova
Ferrara v. Leopardi
Ferrara v. Azzo Novello
Ferrara v. Bovelli
Ferrara v. Savonarola
Ferrara v. Romei e altre
Ferrara varie sedi

Ferrara v. Pontegradella

Ferrara v. Canapa
Ferrara v. Canapa

Ferrara v. Dosso Dossi

n. studenti
iscritti (1)

843
686
1547
847
514

417
235

117
268
1580
1558
386
363
772
748
714
1500

400
769

462

14.726

1) come da comunicazione a USR dei dirigenti scolastici del 15/12
2a) presi i dati di utilizzo dichiarato per la giornata del lunedi

2b) i dati esprimono |'utilizzo dei mezzi pubblci del bacino di Ferrara
3) didattica in presenza al 100% dal 14/10

ante DPCM 24/10
didattica in presenza

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100% (3)
100%

100%
100%

100%

dichiarano (2)
"Sl uso il TPL"

192
83
394
68
119

119
62

71
143
673
786
331
267
294
379
167
780

132
437

269

5.766



	allegato 1 a relazione

