allegato 1: iscritti ai singoli istituti e utilizzatori TPL

istituto	luogo	n. studenti iscritti (1)	ante DPCM 24/10 didattica in presenza	dichiarano (2) "SI uso il TPL"
G Monaco - Pomposa	Codigoro	843	100%	192
Cevolani	Cento	686	100%	83
Bassi - Burgatti	Cento	1547	100%	394
Taddia	Cento	847	100%	68
Remo Brindisi	Comacchio - Lido Estensi	514	100%	119
Rita L Montalcini	Argenta	417	100%	119
Rita L Montalcini	Portomaggiore	235	100%	62
Navarra	Ostellato	117	100%	71
Navarra	Ferrara Malborghetto	268	100%	143
Ariosto	Ferrara v. Arianuova	1580	100%	673
Roiti	Ferrara v. Leopardi	1558	100%	786
Bachelet	Ferrara v. Azzo Novello	386	100%	331
Bachelet	Ferrara v. Bovelli	363	100%	267
Einaudi	Ferrara v. Savonarola	772	100%	294
Vergani	Ferrara v. Romei e altre	748	100%	379
Aleotti + Dosso Dossi	Ferrara varie sedi	714	100% (3)	167
Copernico Carpeggiani ITI Ferrara v. Pontegradella		1500	100%	780
Copernico IPSIA	Ferrara v. Canapa	400	100%	132
Carducci	Ferrara v. Canapa	769	100%	437
Carducci	Ferrara v. Dosso Dossi	462	100%	269
		14.726		5.766

¹⁾ come da comunicazione a USR dei dirigenti scolastici del 15/12

²a) presi i dati di utilizzo dichiarato per la giornata del lunedì

²b) i dati esprimono l'utilizzo dei mezzi pubblci del bacino di Ferrara

³⁾ didattica in presenza al 100% dal 14/10